
{)ť ?ď

a

Citus spol. s r.o.
se sídlem: K Výtopně 1, Litoměřice 4I2 0I
IC :6153831 1, DIC: CZ6l5383It
(dále jen prodávající)

Základní škola Kralupy nad Vltavou, Gen. KlapáIka 1029, okres Mělník, příspěvková
orgafllz,ace
se sídlem: Gen. Klapálka1029
IČ:71009922
zastoupený: Ing. Michaelou Gleichovou
(dále jen kupující)

uzavírajipo vzé4emné dohodě tuto

nÁucovou KUpNí surouvu

I. Předmět smlouvy
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu movité véci (zboží) týkající se
podnikatelské činnosti prodávajícího a převést vlastnické právo k těmto věcem na kupujícího
podle sjednaných podmínek specifikovaných v jednotlil}ch objednávkách kupujícího. Kupující se
pak touto smlouvou zavazuje dodané zbožipíebrat a prodávajícímu řádně a vóas zaplatit kupní
cenu.
Zbaží dodané pcdle této smlouvy prodávaj.ící dodákupujícírnuv obvyklé jakosti.-Vyža<luje.li
prodávající dodání zbožív jiné než obvyklé jakosti, musí požadovanou jakostzboží uvést v dílčí
objednávce.

II. Kupní cena
Prodávající se zavazule dodávat kupujícímu zboží za oboustranně sjednanou cenu. Souhrn
sjednaných cen tvoří ceníkzboží. Smluvní strany se dohodly na možnosti dodání zbožíza jiné
ceny nebo zboží v ceníku neuvedené, pokud se na této jiné ceně nebo ceně jiného zboží obě
smluvní strany dohodnou. Zauzavření této dohody o jiné ceně nebo ceně jiného zbožíse považuje
potvrzení (akceptace) obj ednávky kupuj íc ího prodávaj ícím.
Kupující se zavazuje za dodané zboží zap|atit prodávajícímu takto určené ceny, které mají
charakter smluvních kupních cen.
Lhůta splatnosti faktur bude činit 14 dnů. Za datumprovedení platby je dohodnuto datum připsání
fakturované částky na účet prodávajícího. Prodávaj ící má v případě prodlení s úhradou faktur
právo zastavit příjem dalších objednávek na zboží a nevydat žádné další zboží, a to i z již dííve
přijatých objednávek.

III. Doba plnění
Prodávající je oprávněn plnit před dohodnu!ým termínem plnění uvedeným v objednávce
kupujícího jen s písemným souhlasem kupujícího.
Převzetím zboží nabývá kupující vlastnické právo ke zboží.

@517’ 9/J’

Citus spol. s r.0.
se sidlem: K V3’/topné 1, Litoméfice 412 01
16: 61538311, D16; cz6153s311
(déle jen prodéwajici)

3

Zékladni ékola Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapélka 1029, okres Mélnik, pfispévkové
organizace
se sidlem: Gen. Klapélka 1029
16; 71009922
zastoupenyz Ing. Michaelou Gleichovou
(déle jen kupujici)

uzaviraji po VZé.j€111flé dohodé tuto

RAMCOVOU KUPNI SMLOUVU:

I. Pfedmét smlouvy
P1-odévajici se touto smlouvou zavazuje doclévat kupujicimu movité véci (zboii) tykajici se
podnikatelské éinnosti prodévajiciho a pfevést vlastnické prévo k témto vécem na kupujiciho
podle sjednanj/ch podminek specifikovanj/ch v jedn0tliv)'/ch objednévkéch kupujiciho. Kupujici se
pak touto smlouvou Zavazuje dodané zboii pfebrat a prodévajicimu Fédné a véas zaplatit kupni
cenu.
Zboii dodané podle této smlouvy prodévajici dodzl kupujicimu v obvyklé jakosti. Vyiaduje-li
prodévajici dodzini zboii v jiné nei obvyklé jakosti, musi poiadovanou jakost zboii uvést v diléi
objednévce.

II. Kupni cena
Prod2'1vajic1' se zavazuje dodévat kupujicimu zboii za oboustranné sjcdnanou cenu. Souhrn
sjednanj/ch cen tv01"‘i cenik zboii. Smluvni strany se dohodly na moinosti dodaini zboii za jiné
ceny nebo zboii v ceniku neuvedené, pokud se na této jiné cené nebo cené jiného zboii obé
smluvni strany dohodnou. Za uzavfeni této dohody 0 jiné cené nebo ccné jiného zboii se povaiuje
potvrzeni (akceptace) objednévky kupujiciho prodévajicim.
Kupuj 1'01’ se zavazuje za dodané zboii zaplatit prodévajicimu takto uréené ceny, které maji
charakter smluvnich kupnich cen.
Lhfita splatnosti faktur bude éinit 14 dnfi. Za datum provedeni platby je dohodnuto datum pfipséni
fakturované ééstky na lfléet prodévajiciho. Prodévajici mé v pfipadé prodleni s Lihradou faktur
prévo zastavit pfijem daléich objednévek na zboii a nevydat iédné da1§i zboii, a to i Z jii dfive
pfijatych objednévek.

III. Doba plnéni
Prodévajici je oprévnén plnit pfed dohodnutym tenninem plnéni uvedenym v objednévce
kupujiciho jen s pisemnj/m souhlasem kupujiciho. L
Pfevzetim zboii nabj/v2'1 kupujici vlastnické prévo kc Zboii.



IV. Odpovědnost prodávajícího zavady zboží
Odpovědnost prodávajícího kupujícímu zavady se řídí výhradně platnými právními předpisy,
které jsou součástí právnílro řádu České republiky, zejména zákonem ó. 8912012 Sb., občanský
zákoník.
Kupující je povinen při převzetí zboží prohlédnout s náležitou péčí, a pokud zboží má zlevné
vady, které jsou zjistitelné jižpři tornto převzetí,je jeho povinností je okamžitě oznámit
prodávajícímu.
Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly po předání zboží způsobeny kupujícím, vyŠŠÍ mocí
nebo vněi ším i udál ostm i, za kteté prodávaj ící neodpovídá.

v. ukončení smluvního vztahu
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností a účinností od data jejího podpisu oběma
smluvními stranami.
Tento smluvní vztabmůže být ukončen písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí jedné nebo
druhé smluvní strany. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počiná běžet od prvního dne následujícího
kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi.
Po výpovědi smlouvy kterékoli ze smluvních stran provedou smluvní strany vypořádání závazkŮ
vyplývajících z plnění smlouvy. Zejménaprovedou vyúčtování jednotlivých dodávek zboží,
vyfakturované ceny zboží avýše, dojaké k datu skončení smlouvy zapl*ll kupující zadodané
zboží. Kupující je povinen odebrat a zaplatit veškeré zboží objednané před nabytím účinnosti
r,lpovědi této smlouvy.

YI. Závěrečné uiednání
Smluvní strany shodně uvádějí, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vŮli na
důkaz čehož ji podepisují.

y/:rtrťí3ť,ťW..,o^"y'.{6.:.& vKralupechn.vlt. o,. frá ďat&

*-,*l
prodávající r0

g§

l-t GřUS s.r.o. O

^ 
t\ KvÝtopné 1/2140

É,rpá ,3l^T],ť;TŤ1,3,

Yť JÉ9c9l?§li1,

\co
,SaN

IV. Odpovédnost prodzivajiciho za vady zboii
Odpovédnost prodévajiciho kupujicimu za vady se fidi v)’/hradné platnj/mi pr2ivn1'mi pfedpisy,
kteréjsou souéésti prévniho fédu (leské republiky, zejména zékonem 6. 89/2012 Sb., obéanskv
Zékonik.
Kupujicije povinen pfi pfevzeti zboii prohlédnout s néleiitou pééi, a pokud zboii mél zjevné
vady, které jsou Zjistitelné jii pfi tomto pfevzeti, je jeho povinnosti je okamiité oznémit
prodélvajicimu.
Prodeivajici Za vady ne0dp0vidé,jest1i2e byly po pfedéni zboii zpfisobeny kupujiciln, vyssi moci
nebo vnéjsimi udélostmi, za které prodévajici neodpovidé.

V. Ukonéeni smluvniho vztahu
Tato smlouva se uzaviré na dobu neuréitou s platnosti a iléinnosti od datajejiho podpisu obéma
smluvnimi stranami.
Tento smluvni vztah mflie byt ukonéen pisemnou dohodou nebo pisemnou vypovédi jedné nebo
druhé smluvni strany. V)’/povédni doba éini 2 mésice a poéiné béiet 0d prvnfho dne nésledujiciho
kalendéfniho mésice po doruéeni pisemné vvpovédi.
P0 vypovédi smlouvy kterékoli ze smluvnich stran provedou smluvni strany vypofédéni Zévazkfil
vyplyvajicich Z plnéni smlouvy. Zejména provedou vyilétovéni jednotlivych dodévek zboii,
vyfakturované ceny zboii a vise, do jaké k datu skonéeni smlouvy zaplatil kupujici za dodané
zboii. Kupujici je povinen odebrat a zaplatit veskeré zboii obj ednané pfed nabytim Liéinnosti
vypovédi této smlouvy.

VI. Zévéreéné ujednéni
Smluvni strany shodné uvédéji, is tato smlouva vyjadfujejejich svobodnou a véinou vfili na
dfilkaz éehoiji podepisuji.

V dne V Kralupech n.Vlt. dne yaw

¢\1\\'<’>“°“a . “xv
9“ “ s“‘\e\

. ~y,0\3 :\Q'l(5‘ n'\'L3C -I AM, ¢<\\*’ '\\¢~?> - QIQZ 5,11
ée“'\k\?€€éWOv€ 1e\%\ e<\\“\aQpfl 1 . . 'L$Q . . . . . .----'------I.-I- - - | | - - Q ¢ - - - - ¢ 1- Q

pI‘OdaV21_]1C1 \bO‘_'1'\2\%y\\@,Q'5\e ku é

CITUS s.r.o. C1-3 “\Q§\\'-5*
- K vytopné 1/2é1f>0 3'

, 41201 Limm nee“"1-J tel./fax:416737 11511160; 61538311
, . 016;: CZ6153»?'i““Y


